
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

S.E. ELITE ITAQUERENSE

S.E. ELITE ITAQUERENSE

103320 05/11/202201 03 ADI/INDACOR/LOFT

ADI/INDACOR/LOFT

Paulista
Sub-9 A2
GINÁSIO SINDICATO DOS SECURITÁRIOS SÃO PAULO

JUVENIL CONRADO DOS SANTOS
LOURIVAL GOMES DA SILVA FILHO

AIRTON DE VASCONCELLOS
EDUARDO BORNI

437
217
24
1395

11:25 11:33

00 00

11:34 11:43

00 03

11:47 12:10

01 00
01 03

173744 DENER MAXIMIANO VEIGA 01
177209 PEDRO LUCCA AMARAL CARDOSO 02
178993 LUÍS GUILHERME DUARTE TOBIAS 03
176598 DAVI CARDOSO PESSOA 05
173489 GUSTAVO MIGUEL RODRIGUES 06
173746 PIETRO LUCCA NASCIMENTO DOS SANTOS 07
173747 DIOGO DE PAULA EVANGELISTA 08
185027 MATHEUS DE LUCENA SILVA 09
173633 NOAH TAMAROCI TORRES 11
177206 MIGUEL FILOSI NASCIMENTO 12
176731 ENZO MORATO VICENTINI LINS 21
176171 KAUÃ MENDES TOMAZ DA SILVA 22
184793 MOISES COSTA DE SOUZA 25
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FERNANDO SANTOS SANCHES TORRES7336

MARCOS ANTONIO SANTOS7473

2201
16:15

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

172523 MIGUEL FERNANDES 01
177747 PEDRO HENRIQUE ROSSI MENDES 02
172519 LUIS CARLOS HONORIO NETO 03
180673 LUCAS AMARAL OLIVEIRA 04 13:26
175572 MATEUS DI SANTI 05
172858 PEDRO ANTONIO COSTA VALIM 06
172860 ARTHUR SOUZA FELICIO 07
175569 JONATHAN SMANIOTO ROMÃO 08
172857 ENZO DE MORAES LOPES 09
180687 NÍCOLAS DE SOUZA FELISBINO 10
180689 YURI BALDIN DE ABREU 11
175677 ARTHUR LUCAS PEREIRA 12
178086 ARTHUR DE OLIVEIRA PINHEIRO 13
178263 MURILO APARECIDO DA SILVA 14
172521 GUSTAVO MATOS DA ROCHA 15

01
02
03
01

06
05
04

11
08
07
06

13
10
08
04
06
08
12
13

14
12
10
11
10 07:48

0801

06:35

0802

08:48

1003
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04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MARCELO DA SILVA NETO 7983

PLINIO CESAR GARCIA 7984
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NILTON ALBERTO MORAIS 2402

S.E. ELITE ITAQUERENSE

JOÃO PAULO MIYAKE 371

ADI/INDACOR/LOFT


